
6.5.2014 bzp0.portal.Lizp.gov.pl/indexphp?ogloszenie=shciw8lpozy:ia=150690&rolf= 2014-05- 06

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 103176-2014 z dnia 2014-03-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyskowice
Dostawa materiałów jednorazowych dla Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o. podzielona na 15 niezależnych zadań
Termin składania ofert: 2014-04-04

Pyskowice: Dostawa materiałów jednorazowych dla Szpitala w Pyskowicach Sp z o o
Numer ogłoszenia: 150690 -2014; data zamieszczenia: 06.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 103176 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA l ADRES: Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o., ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice, woj. śląskie, tel. 32 2332424, faks 32 2332424 w. 230.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Szpital Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów jednorazowych dla Szpitala w Pyskowicach Sp z o o.

11.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa materiałów jednorazowych dla Szpitala w Pyskowicach Sp z o o, na okres 12 miesięcy podzielona na 15

niezależnych zadań..

11.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3, 33.14.13.20-9, 33.14.13.10-6, 33.14.16.40-8, 33.14.12.00-2.

http://bzp0.portal.uzp.gw,pl/inctex.php?C£lcBzenie=s 1/8



6.5.2014

SEKCJA III: PROCEDURA
bzip0.port£y.u2p.gov.pl/indexphp?oglos2enie=sho\w&pozvcja=150690&rok=2014-05-06

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1 Nazwa: Elektrody

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Anmar Sp z o o, ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj, śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32690,45 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 28915,65

Oferta 2 najniższą ceną: 28915,65 / Oferta z najwyższą ceną: 28915,65

Waluta: PLN.

Część NR: 2 Nazwa: Aparaty do intubacji

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3J LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Anmar Sp z o o, u. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj, śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22865,00 PLN.

http://bzpO.portal.LKp.gov.pl/i ndex.php?ogloszenie=show&pozicja=150690&rołc= 2014-05-06 2/8



6.5.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=shciw&p02>cja=150690&rol<?=2014-Q5-06

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22388,00

Oferta z najniższą ceną: 22388,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22388,00

Waluta: PLN.

Część NR: 3 Nazwa: Cewniki

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Anmar Sp z o o, ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj, śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17982,92 PLN.

W.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 17981,75

Oferta z najniższą ceną: 17981,75 / Oferta z najwyższą ceną: 17981,75

Waluta: PLN.

Część NR: 4 Nazwa: Aparaty

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA \ ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Anmar Sp z o o, ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj, śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49535,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 45491,50

Oferta z najniższą ceną: 45491,50 / Oferta z najwyższą ceną: 45491,50

http://bzp0.portal.uzp.gov.pi/i rvtexphp?oglcrazenie=^ 3/8



6.5.2014 b2p0.portal.uzp.gov.pl/indexphp?oglQszenie=show&pozvcja=130690&rol<=2014-05-06

Waluta: PLN.

Część NR: 5 Nazwa: Igła

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Anmar Sp z o o, ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj, śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28334,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15595,80

Oferta z najniższą ceną: 15595,80 / Oferta z najwyższą ceną: 15595,80

Waluta: PLN.

Część NR: 6 Nazwa: Materiały do sterylizacji

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Anmar Sp z o o, ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy, kraj/woj, śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11001,68 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7461,00

Oferta z najniższą ceną: 7461,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7461,00

Waluta: PLN.

Część NR: 7 Nazwa: Pojemniki medyczne

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/indexphp?ogloszenie=show&pozvcja=150690&rol<= 2014-05-06 4/8



6.5.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/indexphp?oglos2enie=show&pozvcja=150690&ro^2014-05-06

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA \ ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego Zarys Sp z o o, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj, śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36926,62 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 29492,89

Oferta z najniższą ceną: 29492,89 / Oferta z najwyższą ceną: 29492,89

Waluta: PLN.

Część NR: 8 Nazwa: strzykawki

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Zaopatrzenia Medycznego Cezal S.A, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, kraj/woj, dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21426,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13469,40

Oferta z najniższą ceną: 13469,40 / Oferta z najwyższą ceną: 17897,00

Waluta: PLN.

Część NR: 9 Nazwa: staplery

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA \ ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl /i ndex.php?ogloszenie=show&pozycja=150690&rolc= 2014-05- 06 5/8



6.5.2014 bzp0.port£d.uzp.gov.pl/indexphp?ogloszenie=shaw&pozvcia=150690&rok=2014-05-06

Beryl Med LTD, 1ST Floor, 26 Fouberts Pałace, London, kraj/woj. Zjednoczone Królestwo.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 46761,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 44910,00

Oferta z najniższą ceną: 44910,00 / Oferta z najwyższą ceną: 44910,00

Waluta: PLN.

Część NR: 10 Nazwa: osprzęt do ssaków

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

1V.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Beryl Med LTD 1ST Floor, 26 Fouberts Pałace, London W1F, 1ST Floor, 26 Fouberts Pałace, London, kraj/woj. Zjednoczone Królestwo.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22284,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20978,40

Oferta z najniższą ceną: 20978,40 / Oferta z najwyższą ceną: 20978,40

Waluta: PLN.

Część NR: 12 Nazwa: protezy i taśmy

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

InterConsult Spółka Jawna M.D.Sitek, ul. Księdza Brzóski 94/18, 91-347 Łódź, kraj/woj, łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 54943,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

httpJ/b2p0.portal.uzp.gciv.pl/ir̂ xphp?ogloszenie=show84X)zy;ja=150690^ok=2014-05-06 6/8



6.5.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/indexphp?ogloszenie=show&pozvcja=150690&rQk=2014-05-06

Cena wybranej oferty: 53338,65

Oferta z najniższą ceną: 53338,65 / Oferta z najwyższą ceną: 53338,65

Waluta: PLN.

Część NR: 14 Nazwa: Siatki

1V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A, ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, kraj/woj, kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11072,05 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3235,00

Oferta z najniższą ceną: 3235,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9410,00

Waluta: PLN.

Część NR: 15 Nazwa: laboratorium

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Medlab Product Sp z o o, ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn, kraj/woj, mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4057,86 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2275,00

Oferta z najniższą ceną: 2275,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3023,20

Waluta: PLN.

A
PREZES

http://bzp0.portEJ.Lep.gw.pl/irtiexphp?ogloszenî 7/8



6.5.2014 bzpO.portal.uzp.gov.pl/index php?ogloszenie=show&pozvcja=150690&ro^ 2014-05- 06

http://bzp0.portal.uzp.gov.pi/i ndex.php?oglos2enie=show&pozvcja=150690&rok= 2014-05-06 8/8


